Ergebnisliste Kreismeisterschaften Kinderleichtathletik

Kinder U8

Verein 30m Sprint Punkte | Schlagball Punkte | Stabweitsprung Punkte Staffel Punkte | Gesamtpunkte Platz
TV 1912 e.V. Niederscheld 39,4 sec 1 149,0 m 1 22 P 1 01:24,8 min 1 4 1
TuS 1910 Driedorf e.V. 41,2 sec 2 118,0 m 2 17 P 2 01:27,9 min 2 8 2
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[30 m Sprint U8

TV 1912 e.V. Niederscheld

Vorname

Bennet
Neal
Laura
Dajan
Philipp
Paul

Name

Maage
Dalla Villa
Stolze
Dzudzevic
Sturm
Finley

TuS 1910 Driedorf e.V.

Vorname

Hasan-Alp
Lennox
Batuhan
Mikko
Maja

Luna
Joline

Name

Savas

Mih

Avcilar

Jung
Ribsamen
Simo Cornejo
Simo Cornejo

Ig
2009
2009
2009
2009
2009
2010

Ig
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Zeit

5,9 sec
6,7 sec
6,0 sec
6,8 sec
7,1 sec
6,9 sec

Gesamtzeit

6,9 sec
6,2 sec
7,6 sec
6,2 sec
7,4 sec
7,2 sec
7,3 sec

Vereinsgesamtzeit

39,4

sec

Vereinsgesamtzeit

41,2

sec

Platz

Platz



|Schlagball U8

TV 1912 e.V. Niederscheld

Vorname Name Jg Wurfl

1 Bennet Maage 2009 11,0
2 Neal Dalla Villa 2009 14,0
3 Laura Stolze 2009 7,0
4 Dajan Dzudzevic 2009 15,0
5 Philipp Sturm 2009 9,0
6 Paul Finley 2010 13,0
| TuS 1910 Driedorf e.V. |
Vorname Name Jg Wurfl

1 Hasan-Alp Savas 2009 7,0
2 Lennox Mih 2009 10,0
3 Batuhan Avcilar 2009 1,0
4 Mikko Jung 2009 15,0
5 Maja Ribsamen 2009 8,0
6 Luna Simo Cornejo 2009 0,0
7 Joline Simo Cornejo 2009 8,0
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13,0
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Gesamtweite
27,0 m
26,0 m
14,0 m
35,0 m
20,0 m
27,0 m

Gesamtweite

32,0 m
19,0 m
20,0 m
28,0 m
14,0 m

50m
15,0 m

Vereinsgesamtweite
149,0

Vereinsgesamtweite
118,0

Platz

Platz



Stabweit U8

TV 1912 e.V. Niederscheld

Vorname Name Jg Sprungl
1 Bennet Maage 2009 3,0
2 Neal Dalla Villa 2009 3,0
3 Laura Stolze 2009 1,0
4 Dajan Dzudzevic 2009 1,0
5 Philipp Sturm 2009 0,0
6 Paul Finley 2010 1,0

TuS 1910 Driedorf e.V.

Vorname Name Jg  Sprungl
1 Hasan-Alp Savas 2009 1,0
2 Lennox Miuh 2009 1,0
3 Batuhan Avcilar 2009 2,0
4 Mikko Jung 2009 0,0
5 Maja Rilbsamen 2009 1,0
6 Luna Simo Cornejo 2009 1,0
7 Joline Simo Cornejo 2009 1,0
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Gesamtpunkte
7,0
6,0
2,0
4,0
1,0
2,0

Gesamtpunkte
3,0
1,0
4,0
2,0
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3,0
2,0

Vereinsgesamtpunkte
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17,0
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|Staffel U8 |

| TV 1912 e.V. Niederscheld |

Lauf Bahn Vorname Name Vereinsgesamtzeit Platz
1 Bennet Maage 01:24,8|sec 1
2 Neal Dalla Villa
3 Laura Stolze
4 Dajan Dzudzevic
5 Philipp Sturm
6 Paul Finley

| TuS 1910 Driedorf e.V.

Lauf Bahn Vorname Name Vereinsgesamtzeit Platz
1 Hasan-Alp Savas 01:27,9]sec 2
2 Lennox Mih
3 Batuhan Avcilar
4 Mikko Jung
5 Maja Ribsamen
6 Luna Simo Cornejo

7 Joline Simo Cornejo



